（第３号様式）

環境アドバイザー派遣事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福井市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、講座等を実施しましたので、報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	講座等の名称

	名　　称

	アドバイザー名

	日　　　時

	場　　　所
（住所、会場名）

　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	講座の感想等

※写真を添付してください。
配布資料等もあれば添付してください。